

Lundes Tappe og Handelsfirma ApS
Firhuse 1, 7441 Bording

CVR-nr. 41 26 89 72

Årsrapport

31. marts 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021

Connie Engelbrekt Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 31. marts 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundes Tappe og Handelsfirma ApS Firhuse 1 7441 Bording
	CVR-nr.: 41 26 89 72
	Stiftet: 31. marts 2020
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 31. marts - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Connie Engelbrekt Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank
Advokatforbindelse	Midt Advokaterne A/S
Modervirksomhed	IM Holding Danmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af pakkeri- og tapperivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for selskabets første regnskabsår udgør et overskud på 73 tkr.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 113 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/3 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	427.489
1 Personaleomkostninger	-183.607
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.698
Resultat før finansielle poster	110.184
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.019
Resultat før skat	94.165
4 Skat af årets resultat	-20.695
Årets resultat	73.470
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	73.470
Disponeret i alt	73.470

Balance

Aktiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>366.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>366.667</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.461
Udsudte skatteaktiver	1.833
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.484</u>
Tilgodehavender i alt	<u>139.778</u>
Likvide beholdninger	<u>148.528</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>288.306</u>
Aktiver i alt	<u>654.973</u>

Balance

Passiver	30/6 2021
Note	<u>30/6 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	73.470
Egenkapital i alt	<u>113.470</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.995
Gæld til tilknyttede virksomheder	468.054
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.528
Anden gæld	18.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>541.503</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>541.503</u>
Passiver i alt	<u>654.973</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.470	73.470
	40.000	73.470	113.470

Noter

	31/3 2020 - 30/6 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	181.430
Andre omkostninger til social sikring	2.177
	<u>183.607</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.333
Mindre nyanskaffelser	365
	<u>133.698</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.895
Andre finansielle omkostninger	1.124
	<u>16.019</u>
4. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	22.528
Årets regulering af udskudt skat	-1.833
	<u>20.695</u>

Noter

	30/6 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	500.000
Kostpris 30. juni 2021	500.000
Årets afskrivninger	-133.333
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-133.333
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	366.667
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
7. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IM Holding Danmark ApS, CVR-nr. 40 91 71 52, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	